

Odběratel

Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy
 Oddělení provozní
 Karmelitská 529/5
 118 21 Praha 1
 IČ: 00022985 DIČ: není plátce DPH
 Číslo účtu: Kód banky:

Dodavatel

Česká stavomontážní, s.r.o.
 Kamýcká 234
 160 00 Praha 6
 IČ: 27452816 DIČ: CZ27452816

Objednáváme u vás

demontáž, ekologickou likvidací stávajícího a dodávku a pokládku nového koberce podle Vaší přiložených cenových nabídek ze dne 17.10.2019:

Kanceláře v 1. NP budovy A - místnosti č. A115 a A116

textilní koberec Centaure

Cena nepřesáhne 67 000,- Kč bez DPH, tj. 81 070,- Kč včetně DPH

Celková cena bez DPH:	67 000,00 Kč
DPH 21%	14 070,00 Kč
Celková cena vč. DPH:	81 070,00 Kč

Místo dodání: Karmelitská 8, Praha 1, místnosti č. A115 a A116

Termín dodání: do 25. 11. 2019

Platební podmínky:

Lhůta splatnosti faktury je minimálně 30 dnů od doručení faktury objednateli. Dodavatel na faktuře uvede číslo této objednávky. Bez uvedení čísla objednávky bude faktura vrácena dodavateli. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu dle příslušných ustanovení zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

Smluvní strany prohlašují, že v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, berou na vědomí povinnost Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy uveřejnit předmětnou smlouvu/objednávku v registru smluv na internetových stránkách portálu veřejné správy <https://smlouvy.gov.cz>, včetně příloh a dodatků, pokud se na ni nevztahuje ustanovení § 3, písm. i) zákona číslo 340/2015 Sb.

Vystavil: Ing. Tomáš Beňa
 Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy

Schválil: _____
 Ing. Tomáš Beňa
 vedoucí oddělení provozního

Datum: 18. 11. 2019

Za dodavatele převzal a akceptuje:

Česká stavomontážní
 Kamýcká
 160 00 Praha
 IČ: 27452816 DIČ: CZ27452816

Dne: 18. 11. 2019

Česká stavomontážní, s.r.o., Kamýcká 234, 160 00 Praha 6

IČ:27452816, DIČ:CZ27452816,

CENOVÁ NABÍDKA

Objednatel: Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy ČR, Karmelitská 7, Praha 1

Akce: MŠMT ČR, Karmelitská 8, obj. "A" č. m. 115

Podlahářské práce

Popis práce	jedn.	množství	cena za jedn.	celkem
1. Demontáž textilních ploch + textil. Soble	m2	29,20	37,20	1 086,24
2. Ekologická likvidace	m2	29,20	63,70	1 860,04
3. Příprava ploch	m2	29,20	55,20	1 611,84
4. Tmelení tmelem PL	m2	29,20	195,30	5 702,76
5. Lepení textilních ploch	m2	29,20	160,50	4 686,60
6. Řezání a lepení PVC lišt vč. Textilního pásku	mb	21,80	67,90	1 480,22
7. Tmelení akryl. Tmelem	mb	21,80	13,20	287,76
8. Práce v SO + NE	kpl	1,00	4 800,00	4 800,00
9. Textilní koberec Centaure	m2	39,20	293,00	11 485,60
10. PVC lišta soklová, bílá	mb	25,00	29,30	732,50
11. Přesun hmot 8%	Kč	33 733,56	0,08	2 698,68
mezisoučet bez DPH	Kč			36 432,24
DPH 21%	Kč	36 432,24	0,21	7 650,77
ZAOKROUHLENO	Kč			44 083,00

CENOVÁ NABÍDKA

Objednatel: Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy ČR, Karmelitská 7, Praha 1

Akce: MŠMT ČR, Karmelitská 8, obj. "A" č. m. 116

Podlahářské práce

Popis práce	jedn.	množství	cena za jedn.	celkem
1. Demontáž textilních ploch + textil. Sokle	m2	22,90	37,20	851,88
2. Ekologická likvidace	m2	22,90	63,70	1 458,73
3. Příprava ploch	m2	22,90	55,20	1 264,08
4. Tmelení tmelem PL	m2	22,90	195,30	4 472,37
5. Lepení textilních ploch	m2	22,90	160,50	3 675,45
6. Řezání a lepení PVC lišt vč. Textilního pásku	mb	18,40	67,90	1 249,36
7. Tmelení akryl. Tmelem	mb	18,40	13,20	242,88
8. Práce v SO + NE	kpl	1,00	4 800,00	4 800,00
9. Textilní koberec Centaure	m2	27,00	293,00	7 911,00
10. PVC lišta soklová, bílá	mb	20,00	29,30	586,00
11. Přesun hmot 8%	Kč	26 511,75	0,08	2 120,94
mezisoučet bez DPH	Kč			28 632,69
DPH 21%	Kč	28 632,69	0,21	6 012,86
ZAOKROUHLENO	Kč			34 646,00